
令和 6 年 5 月吉日 

お取引先各位 

株式会社アスリテラ 

代表取締役社⾧ 山口 直樹 

 

事務所移転のお知らせ 
 
拝啓 初夏の候 ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて このたびポータブ型リチウムイオン蓄電池の開発販売を行っております岩本町事業
所は下記へ移転することになりましたのでご案内を申し上げます。 
これを機に製販一体の体制を更に充実させ、お取引様へのサービス向上に努める所存でご
ざいます。 
ここに謹んでご案内申し上げますとともに今後とも倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお
願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
 

敬具 

 

記 

移転先住所：〒135-0031 東京都江東区佐賀 1-1-6 アイアンクォータビル 5 階 

事業所名：株式会社アスリテラ茅場町事業所 

電話番号：03-5809-2933(岩本町事業所から変更なし) 

FAX 番号：03-5809-2983(岩本町事業所から変更なし) 

業務開始日：令和 6 年 5 月 7 日（火曜日） 

 

茅場町事業所までの交通ルート 

〇電車の場合 

東京メトロ東西線・都営大江戸線門前仲町駅 3 番出口より永代橋方面へ徒歩約 11 分 

東京メトロ半蔵門線水天宮前駅 2 番出口より福住方面へ徒歩約 11 分 

東京メトロ東西線・日比谷線茅場町 4ｂ出口より門前仲町方面へ徒歩約 13 分 

〇お車の場合 

首都高速 9 号深川線福住インターより約 5 分 

首都高速 6 号向島線箱崎インターより約 5 分 

以上 


